

Reparatia curenta a incaperii**SRG nr.1 Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 56 020 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari ingradire				
1	RpCJ24B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	16,0000	39,962 33,600	639,400 537,600
2	CF13A	Tencuieli exterioare speciale, la fatade, executate manual, exclusiv schela, cu piatra de mozaic (praf de piatra), cu grundul executat cu mortar de var ciment M 25-T, in grosime de 2 cm, driscuit din gros, iar stratul vizibil driscuit sau stropit cu mortar de var ciment marca M 25-T, din piatra de mozaic de calcar (praf de piatra), cu grosime de 1 cm	m2	75,0000	384,028 224,000	28 802,063 16 800,000
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	24,2000	27,850 18,400	673,970 445,280
4	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	24,2000	190,505 152,800	4 610,221 3 697,760
		<i>Total</i>	Lei			34 725,654
		Total Lucrari ingradire Inclusiv salariu				34 725,654 21 480,640

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			34 726
		CAS	24 %			5 155
		Cheltuieli de transport	7 %			926
		Cheltuieli de regie	10 %			4 082
		Beneficiu de deviz	4 %			1 795
		TVA	20 %			9 336
						56 020
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				21 481

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a incaperii
SRG nr.1 Ialoveni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 56 020 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	195,0000	80,00	15 600,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,3600	80,00	268,800
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,9800	80,00	3 678,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,3600	80,00	1 468,800
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,8080	80,00	464,640
		Total manopera				21 481

Materiale:

1.	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	1 350,0000	7,50	10 125,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1210	425,00	901,425
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,6800	3,00	29,040
4.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7260	54,00	39,204
5.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	4,1140	136,50	561,561
6.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,4200	54,00	130,680
7.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,2100	45,00	54,450
8.	2430226109307	Diluant decapant	kg	12,1000	16,50	199,650
9.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,6620	45,00	119,790
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,6800	2,50	59,200
11.	2652102100737	Var hidratat	kg	202,5000	5,00	1 012,500
12.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4840	5,00	2,420
		Total materiale de constructii				13 235

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2904	15,00	4,356
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2625	15,00	3,938
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0240	75,00	1,800
		Total utilaje de constructii				10

Total	Lei	34 726
CAS	24 %	5 155

Cheltuieli de transport	7 %	926
Cheltuieli de regie	10 %	4 082
Beneficiu de deviz	4 %	1 795
TVA	20 %	9 336
Total deviz:		56 020

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a incaperii SRG nr.1
Ialoveni

Investitor IALOVENI GAZ S.R.L.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari ingradire				
1	RpCJ24B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			39,962 33,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	80,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4800	2,50	3,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	425,00	2,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	75,00	0,11
2	CF13A	Tencuieli exterioare speciale, la fatade, executate manual, exclusiv schela, cu piatra de mozaic (praf de piatra), cu grundul executat cu mortar de var ciment M 25-T, in grosime de 2 cm, driscuit din gros, iar stratul vizibil driscuit sau stropit cu mortar de var ciment marca M 25-T, din piatra de mozaic de calcar (praf de piatra), cu grosime de 1 cm	m2			384,028 224,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	2,6000	80,00	208,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,7000	5,00	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	425,00	11,47
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	18,0000	7,50	135,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035	15,00	0,05
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			27,850 18,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,50	8,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	3,00	1,20
4	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			190,505 152,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	80,00	133,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	80,00	19,20
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	45,00	2,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,00	4,95
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	136,50	23,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,00	0,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	54,00	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia curenta a incaperii**SRG nr.1 Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 52 622 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	75,0000	54,500 53,600	4 087,500 4 020,000
2	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t	0,5000	88,800 88,800	44,400 44,400
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	0,5000	38,000 0,000	19,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 150,900
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 150,900 4 064,400
		1.2. Lucrari de finisare				
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	75,0000	288,967 54,400	21 672,517 4 080,000
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100	m	33,0000	249,037 100,000	8 218,235 3 300,000

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
		<i>Total</i>	Lei			29 890,752
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				29 890,752 7 380,000
		<i>Total</i>	Lei			34 041,652
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				34 041,652 11 444,400

		Total	Lei	34 041
		CAS	24 %	2 747
		Cheltuieli de transport	7 %	1 544
		Cheltuieli de regie	10 %	3 833
		Beneficiu de deviz	4 %	1 687
		TVA	20 %	8 770
		52 622		
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 444

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a incaperii

SRG nr.1 Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 52 622 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,5000	80,00	1 320,000
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,7500	80,00	2 700,000
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	53,4000	80,00	4 272,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5550	80,00	44,400
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,8500	80,00	3 108,000
		Total manopera				11 444

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4462	400,00	178,480
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	47,2500	11,60	548,100
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	140,7120	2,50	351,780
4.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0206	1 250,00	25,750
5.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,3775	0,00	0,000
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	181,1250	91,66	16 601,917
7.	2682132601626	Carton bitumat	m2	34,3200	16,50	566,280
8.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	109,8240	32,50	3 569,280
9.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	6,8640	24,50	168,168
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,7456	16,50	45,302
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1373	24,00	3,295
		Total materiale de construcții				22 058

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,0000	25,00	375,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,5000	15,00	67,500
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,1600	15,00	77,400
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0380	500,00	19,000
		Total utilaje de construcții				539

Total	Lei	34 041
CAS	24 %	2 747
Cheltuieli de transport	7 %	1 544

Cheltuieli de regie	10 %	3 833
Beneficiu de deviz	4 %	1 687
TVA	20 %	8 770

Total deviz: **52 622**

Intocmit

Padureț Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a incaperii SRG nr.1
Ialoveni

Investitor IALOVENI GAZ S.R.L.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			54,500
						53,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	80,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			88,800
						88,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			38,000
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	500,00	38,00
		1.2. Lucrari de finisare				
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			288,967
						54,400
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	91,66	221,36
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	11,60	7,31
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			249,037
						100,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	80,00	44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	80,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	32,50	108,16
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	24,50	5,10
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	16,50	17,16
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	16,50	1,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,50	10,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	400,00	5,41
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 250,00	0,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia curenta a incaperii**SRG nr.1 Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 60 571 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,0000	21,600 21,600	216,000 216,000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	8,1600	33,600 33,600	274,176 274,176
		<i>Total</i>	Lei			490,176
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				490,176 490,176
		1.2. Lucrari de finisare				
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	18,4000	59,255 52,800	1 090,300 971,520
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	178,0000	6,400 2,400	1 139,200 427,200
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	178,0000	62,838 44,000	11 185,164 7 832,000
6	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii	m2	8,1600	2 622,940	21 403,188

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv			88,000	718,080
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	8,4000	28,250 18,400	237,300 154,560
8	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	13,8800	190,505 152,800	2 644,210 2 120,864
9	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m	70,0000	13,271 8,800	929,005 616,000
		<i>Total</i>	Lei			38 628,367
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				38 628,367 12 840,224
		<i>Total</i>	Lei			39 118,543
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				39 118,543 13 330,400

		Total	Lei	39 119
		CAS	24 %	3 199
		Cheltuieli de transport	7 %	1 805
		Cheltuieli de regie	10 %	4 412
		Beneficiu de deviz	4 %	1 941
		TVA	20 %	10 095
		Total deviz: Inclusiv salariu	60 571 13 331	

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a incaperii

SRG nr.1 Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 60 571 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	80,00	96,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,0960	80,00	647,680
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,9516	80,00	10 716,128
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,1600	80,00	652,800
5.	7422010060100	Timplar	h-om	1,7136	80,00	137,088
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3640	80,00	509,120
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,1448	80,00	571,584
		Total manopera				13 331

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1141	425,00	48,492
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,6600	4,00	54,640
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	8,1600	2 450,00	19 992,000
4.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,7000	20,00	14,000
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,7528	75,00	431,460
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,7000	25,00	667,500
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,0500	86,00	90,300
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,4164	54,00	22,486
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	71,2000	39,60	2 819,520
10.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,3596	136,50	322,085
11.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,0500	136,50	143,325
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4200	54,00	22,680
13.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,3880	54,00	74,952
14.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,6940	45,00	31,230
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,0155	95,00	191,472
16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	4,2000	16,50	69,300
17.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,5268	45,00	68,706
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,0320	2,50	45,080
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0184	1 250,00	23,000
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,6800	4,30	45,924
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0920	0,00	0,000
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	93,8960	5,00	469,480

23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	48,9600	0,20	9,792
24.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,2776	5,00	36,388
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,1600	4,10	33,456
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3836	20,00	7,672
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,9000	5,00	44,500
		Total materiale de construcții				25 780

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3250	15,00	4,875
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1632	15,00	2,448
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0184	75,00	1,380
		Total utilaje de construcții				8

Total	Lei	39 119
CAS	24 %	3 199
Cheltuieli de transport	7 %	1 805
Cheltuieli de regie	10 %	4 412
Beneficiu de deviz	4 %	1 941
TVA	20 %	10 095

Total deviz:

60 571

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a incaperii SRG nr.1
Ialoveni

Investitor IALOVENI GAZ S.R.L.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,600
						21,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			33,600
						33,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
		1.2. Lucrari de finisare				
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			59,255
						52,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	80,00	35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	80,00	17,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 250,00	1,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	425,00	2,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	75,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,400
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,838
						44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
6	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			2 622,940
						88,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	80,00	80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 450,00	2 450,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	75,00	52,88
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	95,00	23,46
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,10	4,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			28,250 18,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,50	8,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
8	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			190,505 152,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	80,00	133,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	80,00	19,20
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	45,00	2,25
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	45,00	4,95
	2430116105723	Lac de baza alchidic L.005-5	kg	0,1700	136,50	23,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	5,00	0,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	54,00	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
9	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			13,271 8,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	80,00	6,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	54,00	0,32
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0150	86,00	1,29
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	20,00	0,20
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	136,50	2,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	4,00	0,08
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.